Baptist. By K.

Grant to Adam de Swylington, and his heirs, of free warren in all their

demesne lands in Swylington, Thorp Pirrou, and Thorp othe Hull,

co. York. By p.s. [816]

Grant, at the instance of John de Warenna, earl of Surrey, to John de

Driby, and his heirs, of a weekly market on Friday at their manor of

Tateshale, co. Lincoln. By K.

Grant to Peter de Gipthorpe, and his heirs, of a weekly market on
Friday at their-manor of Mumby, co. Lincoln, and of a yearly fair there

on the vigil, the feast and the morrow of the Translation of St. Thomas
the Martyr

;
grant also of free warren in all their demesne lands of the

said manor and of Ingoldemeles, Wynthorp, Burgh, Waynerlete,

Friskeney and Wrangle, co. Lincoln. By p.s. [905]

Grant to John de Cove, and his heirs, of a yearly fair at their manor of

Cove, co. Suffolk, on the vigil and the feast of St. Lawrence. By p.s. [918]

Grant to Edmund Talebot, and his heirs, of free warren in all his

demesne lands in Risshton, co. Lancaster. By p.s. [926]

Grant to Thomas de Bolton, and his heirs, of free warren in all his

demesne lands in Netherhoton, co. York. By p.s. [922]

Inspeximus and confirmation of the following charter :
—

Ricardus, Dei gratia, rex Anglorum, dux Normannorum, Aquitan-

orum, comes Andeyavorum, archiepiscopis. episcopis, abbatibus, comitibus,

baronibus, justiciis, vicecomitibus et omnibus ministris et fidelibus suis

totius terre sue, salutem. Sciatis nos dedisse et concessisse et present!

carta nostra contirmasse Ricardc Revel et heredibus suis manerium dc

Ijamport et manerium de Cori, tenenda de nobis et heredibus nostris cum
omnibus pertinentiis suis in bosco et piano. Quare volumus et firm iter

precipimus quod predictus Ricardus et heredes stti post cum predicta
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maneria cum pertinentiis suis habeant et teneant per servieium duorum
militum bene et in pace, libere et quiete, inter/re, plenarie et honorific?, in

bosco et piano, in pratis et pasturis, in vivariis et stat/nis, in viis et

semitis, in aquis et molendinis et in omnibus locis et rebus ad predicta

maneria pertinentibits cum omnibus libertatibus et liberis consuetudinibus

suis. Testibus, Waltero Rothomagensi archiepiscopo, Hitherto Sares-

beriensi episcopo, comiie Johanne, Willelmo Marescallo, Willelmo comite

Arundellie. Data apud Lions per maniun Willelmi Elyensis episcopi,

cancellarii nostri anno primo regni nostri, xxvij die Mareii. Is erat

tenor carte nostre in primo sit/illo nostra, quod, quia aliquando perditum